
Svar på interpellation om alternerande spelplatser för Sommarteatern 

Tack för interpellationen i en viktig fråga! 

Jag vill börja med att påminna om att det är kommunfullmäktige som har gett uppdraget 
att Sommarteatern ska genomföras och att den ska vara i just Gottsunda samt att det är 
Stadsteatern som ansvarar för verksamheten. Jag delar i grunden Mattias Johanssons 
uppfattning att det vore värdefullt att sprida Sommarteaterns verksamhet till fler delar av 
kommunen - av flera skäl, inte minst för att främja ett ännu rikare kulturliv på fler platser 
i kommunen.  

Att Sommarteatern är förlagd till Gottsunda är ett viktigt led i vårt arbete med att stärka 
Gottsunda som stadsdel. En utåtriktad kulturverksamhet på plats medför många 
mervärden för de boende i området – den skapar ett mer levande offentligt rum och 
intresse för scenkonst, berättande och kreativitet. Den ger barn och unga möjlighet att 
se professionella föreställningar på nära håll, och erbjuder en samlingsplats som kan 
bidra till att stärka den lokala gemenskapen. Den lockar även människor från andra delar 
av Uppsala att besöka stadsdelen. Genom att förlägga Sommarteatern till Gottsunda 
har även viktiga lokala samarbeten kunnat främjas, exempelvis mellan Gottsunda dans 
och teater och Stadsteatern, vilket inte bara utvecklar och skapar mervärden för dessa 
aktörer utan också stärker det lokala civilsamhället. 

En förutsättning för en utökning av Sommarteatern är att den är ekonomiskt hållbar. Att 
införa alternerande spelplatser för verksamheten skulle medföra utökade kostnader 
genom ökade transporter, behov av mer marknadsföring samt ökad administration i 
form av förberedelser och analys av varje plats ur säkerhetsperspektiv, ansökningar av 
fler polistillstånd, hantering av bemanning av fler publikvärdar samt hyra av teknik och 
mobila toaletter.  

Jag ställer mig positiv till att låta Stadsteatern utreda möjligheter för och konsekvenser 
av en breddad verksamhet. Jag är även positiv till att utöka verksamheten geografiskt i 
framtiden, men för att det ska bli möjligt krävs andra ekonomiska ramar. Ett sådant 
initiativ måste även ske i nära dialog med Stadsteatern med hänsyn till befintlig 
verksamhet och deras bedömning av vilka förutsättningar som finns för en breddad 
verksamhet. 
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